
敬具

12月25日 26日 27日 28日 29日 30日 31日 1月1日 2日 3日 4日 5日 6日 7日
金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木

年末年始休業日のお知らせ

　◎　休業前後は大変混雑いたしますので、
　 　　お見積り、製作等のご依頼は、通常よりお早めにお願いいたします。

○印が弊社の休業日となります

○ ○ ○ ○ ○ ○○ 通常営業通常営業 ○

以上、よろしくお願いいたします。

　◎　運送の方も大変混雑いたしますので、予めご了承下さいませ。

　◎　荷物の出荷は25日(金)の午前中で締め切り致します。

E-mail：contact@alive-jp.com

お客様各位 株式会社　アライヴ
〒105-0003　東京都港区西新橋1-12-8

西新橋中ビル6Ｆ
ＴＥＬ：03-5510-3838
ＦＡＸ：03-5510-3837

○ ○

拝啓　時下ますますご隆盛の由お慶び申し上げます。
平素は格別のご愛顧を賜り、感謝申し上げます。

さて、誠に勝手ながら年末年始の休業を下記の通りとさせて頂きますので、
何卒ご協力頂きますよう、よろしくお願い申し上げます。

12/26(土)～1/6(水)まで休業となります。

○ ○

休業


